MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

id Solicitud:

Ndmero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:

Proveedor:

107027

33796

Servicio Nacional de Aprendizaje - Sede Calle 57

Héctor Javier Guevara Pefaloza

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

UNION TEMPORAL EMINSER - SOLOASEO 2016

‘Aseo y Cafeteria ll

Modificacion de la Orden de Compra

12019-11-20 15:37:19

Campo Valor Actual ‘Nuevo Valor

Fecha de vencimiento :2019-1 1-30 12019-12-29

Teléfono de la entidad 5461500

Cuentas asociadas

id Nombre Codigo Segmento 1 ZSegmento 2

31278 aseo 18/19 CDP-31218 CDP 231218

31279 vf 18/19 VF-043493 VF 5043493

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 12.0 Mes 1121263051.00 CDP-31218 1455156612.00

ays02--R11 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 91

2 12.0 Mes 38580808.00 CDP-31218 462969696.00
ays02--R11 - :
Operario auxiliar
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
‘Tiempo

Completo - 28




’ ' 12.0
-ays02--R11 -

‘Jardinero
‘capacitado para
trabajo en alturas |
‘nivel basico
‘Tiempo
‘Completo - 3
4 ‘ays02--R11 - 120
Operario de
:mantenimiento
‘capacitado para
trabajo en alturas |
nivel basico
Tiempo
:Completo - 27

Mes

Mes

-4133658.00

37202922.00

CDP-31218

CDP-31218

-5 -ays02--R11 - 120
‘Coordinador de
‘trabajo en alturas
‘nivel basico
‘Tiempo
:Completo - 8

Mes

8236554.00

CDP-31218

6 ‘ays02--R11 - 120

Bienes de Aseo y
.Cafeteria

7 ; 1.0
“ays02--R11 -
iRecargo por
‘Trabajo nocturno,
.extra, dominical y
festivo

‘Unidad

Unidad

43684468.10

0.00

.ays02--R11 -
.Recargo por
-dotacion especial

Unidad

0.00

CDP-31218

CDP-31218

CDP-31218

9 “ays02-R11-AlU 1.0

Unidad

30372175.33

CDP-31218

10 ays02--R11 - IVA 1.0

11 fReajuste salarial 1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

‘Peso (COP)

57707133.13

114538084.00

.CDP-31218

VF-043493

49603896.00

446435084.00

98838648.00

524213617.20

0.00

0.00

30372175.33
57707133.13

114538084.00

Tipo No ‘Articulo

Nuevo Nuevo

‘operario de
‘aseoy
cafeteria -12

'Cantidad Unidad

29.00 Dia

Nuevo Nuevo

Jjardinero
.capacitado
‘para trabajo en
alturas nivel
basico-2

29.00 Dia

Precio

565006.00

97370.60

Cuenta

VF-043493

VF-043493

Total

16385174.00

2823747.40




Nuevo

Editado

Editado

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

‘Nuevo

10

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

operario de
mantenimiento
capacitado
para trabajo en
alturas nivel
basico-2

ays02--R11 -
AlU

ays02--R11 -
IVA

Operario de
aseoy
cafeteria
tiempo

completo - 91

Operario
auxiliar
capacitado
para trabajo en
alturas nivel
basico tiempo

.completo-28

Jardinero
capacitado
para trabajo en
alturas nivel
basico tiempo
completo-3

‘Operario de

mantenimiento
capacitado
para trabajo en
alturas nivel
basico tiempo
completo-27

Coordinador
de trabajo en
alturas nivel
basico tiempo
completo-6

29.00

1.00

1.00

29.00

29.00

29.00

29.00

29.00

Dia

Unidad

Unidad

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

197370.60

32738328.38

62202823.92

4284628.83

11363188.40

146055.90

1314503.10

291025.00

VF-043493

.CDP-31218

CDP-31218

VF-043493

'VF-043493

VF-043493

VF-043493

'VF-043493

2823747.40

32738328.38

62202823.92

1242542368.07

39532463.60

4236621.10

38120589.90

8439725.00

Detalle o justificacion de la aclaracién




“TENIENDO EN CUENTA QUE SE PRORROGA LA ORDEN DE COMPRA CUYO VENCIMIENTO SE ESTABLECE EL 29 DE
'DICIEMBRE DE 2019, SE REQUIERE ADICIONAR EL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA DURANTE 29 DIAS PARA
UN TOTAL DE 103 OPERARIOS DE ASEO Y CAFETERIA, 28 OPERARIOS AUXILIARES, 5 JARDINEROS, 29 OPERARIOS DE

"MANTENIMIENTO Y 6 COORDINADORES PARA LA REGION DE COBERTURA 11 (SENA DIRECCION GENERAL Y REGIONALES
ADSCRITAS).

oy BT

Firma ordenador del g‘ast? Firma de proveedor

Nombre: Wilson Javier Rojas Moreno Nombre: Armando Sandoval

Dogu to: 79.542.826 de Bogota D.C. Documento: 79.487.495 de Bogota D.C

|



